

آينه

یادداشت: «دادگاهی برای پاسخگویی یک مسوول»؛ علی نجفی توانا آنچه در کپریزک اتفاق افتاد با توجه به اینکه در اثر اقدامات متعدد بر خلاف قوانین و مقررات حاکم بر بازداشت و نگهداری بازداشت‌شدگان بود، در واقع این اتهام را متوجه دادستان سابق می‌کند که نام‌برده به عنوان مدعی‌العموم و ریاست قاعقه دادسرا باید بر رفتار همکاران و ماموران تحت امر خود نظارت مستمر اعمال می‌کرد. امیدواریم قوهقضاییه به هنگام بررسی تخلفات به‌گونه‌ای عمل کند که همه افراد صرف‌نظر از وابستگی گروهی و جناحی این احساس را در خود پرورش دهند که فرد متخلف در هر جا و مقامی و به هر گروهی که وابسته باشد در صورتی که تخلف یا خطای جزایی شود با قاطعیت مورد برخورد قرار خواهد گرفت که البته این قاطعیت منافاتی با اصول محاکمه عادلانه ندارد.

اعتبار

یادداشت: «چرا توهین مگر قانون نداریم؟»؛ بهروز بهزادی

برای نخستین‌بار نیست که جناب آقای مهدی کوچکزاده در مجلس شورای اسلامی با سخنان خود، خبرنگاران که نه، روزنامه‌نگاران را هدف توهین قرار می‌دهد. وی در مجلس هشتم یکبار نیز روزنامه‌نگاران را متهم به صفاتی نکوهیده کرد.
جماعت روزنامه‌نگاران عادت کرده‌اند، در برابر خدمات میدافقه خود و انتشار بی‌طرفانه اخبار با توهین و بدهدنی نیز روبه‌رو شوند اما در مجلس شورای اسلامی که مهر قانون باید بر هر نوشته و گفته‌ای زده شود چرا یک نماینده محترم ملت، خبرنگار را هز هزکنار می‌نماید. پیشنهاد می‌کنم روزنامه‌نگاران و بالاخص خبرنگاران به قانون احترام بگذارند و بخوانند که به این توهین رسیدگی قانونی و قضایی شود.

ایران

یادداشت: «خطقرمز کجاست؟»؛ ایمان ملکا، معاون سردبیر
بالاخره در سال‌هایی نچندان دور برخی… دقیقاً مشرب و روشی برخلاف مشی متاخر خود داشتند. زمان امام (ره)، اگر کسی به امام جسارت می‌کرد، از سوی این دوستان به شدت مورد برخورد قرار می‌گرفت. اگر کسی قانون را قبول نداشت، در میان فعالین هیچ جای نداشت.
سوال اینجاست: امروز چه اتفاقی افتاده است که ما این خطقرمزها را کنار می‌کنیم؟ تبعیت از رهبری قانون، حفظ تمامیت ارضی و تلاش برای اعتلای هویت ایرانی-اسلامی، خطقرمزهای ماست، رهبری، ستون خیمه انقلاب اسلامی است و بدون حضور ایشان این خیمه فرو می‌شیند.

کیم

سر مقاله: «سبقت از سایه»؛ حسین شرعتمداری
اکنون به نمونه‌ای از تازه‌ترین مباحث مطرح شده میان تیم مذاکره‌کننده کشورمان با نمایندگان ۵۰۱ آن هم فقط درباره غنی‌سازی ۲۰ درصدی که بخشی از مذاکرات است نگاه کنید: ۵۰۱ می‌گوید، ما نسبت به غنی‌سازی ۲۰ درصدی ایران نگران هستیم و باید تضمین‌های محکم و اطمینان‌آوری داشته باشیم که این اقدام مقدمه غنی‌سازی ۹۰درصدی و نهایتاً تولید سلاح هسته‌ای نیست… این ادعا در حالی مطرح می‌شود که ایران، پیش از این نیاز خود را به اورانیوم ۲۰درصد غنی‌شده برای راکتور تهران و تولید رادئوایزوتوپ‌های مورد نیاز بیماران خاص اعلام کرده و خواستار دریافت آن شده بود ولی طرف مقابل به عنوان تنبیه- توجه‌کنید که به عنوان تنبیه- و با اطمینان از اینکه جمهوری- اسلامی توان غنی‌سازی اورانیوم ۲۰درصدی را ندارد، این درخواست را رد کرده بود… چنان کلام آنکه در عرصه بین‌الملل، هرکس به اندازه میزان اقتداری که دارد سهم می‌برد و نه متناسب با آنچه سر میز مذاکرات مطرح می‌کند. از این رو ادامه مذاکرات در ستر کشور نه به جایی نخواهد برد. باید جهت حرکت را تغییر بدهیم… امروزه فعالیت هسته‌ای خود را با شتاب دنبال می‌کنیم و مذاکره نیاز ۵۰۱ است، نه ما.

چرا

یادداشت: «دست‌های خالی غرب در مذاکره»
مرد ایران و همه نخبگان ایرانی به خوبی می‌دانند… غربی‌ها هم در قبال شفافیت‌شدن برنامه هسته‌ای ایران قصد برداشتن تحریم‌ها را ندارند و بازی مذاکره - تحریم، برای دو هدف دیگر به اجرا در می‌آید. ابتدا اینکه پس از هر دور مذاکره بگویند ایرانی‌ها حاضر به همکاری (بخوابید تسلیم) نشدند و سپس اینکه اگر مذاکره‌کنندگان ایرانی پیشنهادهای بی‌وزن و بی‌اعتبار آنها را بپذیرند، ایران را تسلیم‌پذیر معرفی کرده و بیداری مردم منطقه و جهان را به خمودی و سلطه‌پذیری بازگردانند.

پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری: رهبر معظم انقلاب در دیدار با «آصفعلی زرداری» با اشاره به اینکه ایجاد تفرقه از اهداف مسلم صهیونیست‌هاست، گفت: کشتار مذهبی در پاکستان واقعاً تاسف‌بار است و باید با برخورد قاطعانه اجازه نداد. رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر چهارشنبه در دیدار رئیس‌جمهور پاکستان، بسیاری از مشکلات امت اسلامی را مشکلاتی مصنوعی و تزریق شده از جانب دشمنان اسلام خواندند و تاکید کردنداحیای توانایی‌ها و استعدادهای انسانی، طبیعی و جغرافیایی دنیای اسلام، در

شرق، مهسا جزینی: «سفنبدار رحیم‌مشایی» این روزها دوره روی موج خبر است، تنها تفاوتی که مشایی ۹۱ و احبنا ۹۲ با مشایی سال‌های دور دارد این است که گفته‌هایش خالی از اظهارنظرهای جنجالی است، به نظر می‌رسد او در حالی که عاملدله می‌خواهد روی موج خبری باشد اما هوشمندانه از دادن پاسخ‌ها یا گفته‌های حاشیه‌ساز دوری می‌کند. بسیاری این بودن روی موج اخبار را مقدمه‌ای برای تبلیغات انتخاباتی او می‌دانند. رییس دبیرخانه جنبش عدم‌تعهد که این روزها به پای ثابت جلسات هیأت دولت تبدیل شده است، هر جا باشد از سوی خبرنگاران رصد می‌شود، حتی اگر پاسخ‌هایش کوتاه، بی‌ربط و مطایبه‌آمیز باشد به ویژه که این روزها عادت دارد پاسخ پرسش‌هایی که درباره هر موضوعی از جمله کاندیداتوری انتخابات از او می‌شود را به طنز و شوخی بدهد، دیروز هم به نظر می‌آمد روحیه طنزازی رئیس دولت به مشاور هم سرایت کرده است. مشایی با تمسک به تکنیک برخورد احمدی‌نژاد با خبرنگاران سعی کرد سوال را با سوال جواب بدهد. با وجود اینها اما رییس دبیرخانه جنبش حمایتش ظاهراً عمدتاً پاسخ‌روشی به سوال‌های انتخاباتی خود نمی‌دهد.وی دیروز در پاسخ به این سوال که برخی از کاندیداهای احتمالی ریاست‌جمهوری وی را تنها رقیب جدی خود در انتخابات می‌دانند، گفت: «جدی نگیرد» در جلسه قبلی هیات دولت هم گفته بود: «اصل بحث تبلیغات انتخاباتی چه چیزی هست؟» یا گفته بود: «یا بحث انتخابات موضوعیتی دارد که من درباره آن صحبت کنم» بعد هم گفته بود: «هوجیم که آسودگی ما در عدم ماست؛ ما باید برویم» وقتی که از سفر مصر بازگشت در جمع حامیان‌ش ظاهر شد و بی‌مقدمه گفت: «حضور من در میان شما انتخاباتی نیست و تلقی انتخاباتی از آن نشود.» «مهر»، گزارش داده وفتی دیروز رسانه‌های دولت به حمایت از مشایی در برابر رسانه‌های منتقد برخاست و از او سوال کرد که در برابر همه‌جا چه پاسخی خواهد داد او فقط گفت: «یک مصداق بی‌اورید» بعد هم پرسید: «هجمه بد است؟» خبرنگار دیگری تأیید کرد که بله هجمه بد است و مشایی باز گفت: «خب اگر هجمه بد است، بد است.» مشایی در پاسخ به این سوال که چرا از دادن پاسخ صریح درمورد انتخابات طفره می‌رود باز گفت: «مگر باید کیلویی و ساعتی حرف بزنیم. هجمه بد است از این بهتر چه می‌خواهید» بعد هم در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار رسانه دولت مینی بر اینکه چرا از حضور شما در انتخابات می‌ترسند؟ گفت: «چه کسی می‌ترسد؟» مشایی درباره دیدارهایش با یک مقام کشور اروپایی گفته است:«ایشان تقاضای ملاقات کردند و من نیز با وی ملاقات کردم.» مشایی درخصوص انتقادهایی که به این دیدار شده گفت: «این موضوع الان بیشتر خردبار داره و به من ربطی نداره.» بعد هم گفت «اگر میهمان‌های دیگری هم بیایند و تقاضای ملاقات داشته باشند با آنان نیز



خبرنگاران می‌توانند شکایت کنند

علی مطهری، نماینده تهران: آقای کوچکزاده روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه سخنانی درخصوص خبرنگاران و عکاسان مطرح کرده است که توهین‌آمیز بوده است. خبرنگاران می‌توانند از کوچکزاده شکایت کنند. باید بگویم آقای کوچکزاده با این حرف‌ها شخصیت خودشان را نشان داده‌اند. **(خبرگزاری آریا)**

شرق، آمنة شرافکن: بی‌سابقه بود، مثل همیشه، بودجه بیاید و رییس دولت نیاید. خرق عادت‌های آقای رییس در دقایق ۹۰ دولت هم حیرت‌آور است. این‌بار در یک روز رو رکورد به ثبت رسانده؛ نخستین دولتی که بودجه را بدون رییس دولت تقدیم مجلس کرده و رایبه درهنگام‌تبر بودجه تاریخ ایران، با تأخیری سه‌ماهه نمایندگان این رفتارها را «توهین» تلقی کرده و سگرمه‌هاشان در هم رفته. گویا رای بالا و بی‌حاشیه به وزیر ارتباطات هم منجر به همدلی نشد. «لاریجانی» در هند مشغول دیپلومادید است و «حمدی‌نژاد» در پاسخ خبرنگاران درباره دلایل عدم حضورش در مجلس، سکوت اختیار می‌کند. نایبرئیس مجلس در این واقعا به نمایندگان توصیه کرده که به‌گونه‌ای عمل کنند تا بررسی لایحه چنددوازدهم به اتمام برسد تا دولت بتواند از اول فوروردین سال آینده از لایحه چنددوازدهم استفاده کند. درباره اینکه حضور رییس دولت بر اساس قانون الزامی بوده یا نبوده، هر نماینده‌ای تفسیر خود را بیان می‌کند، اما اصل ماجرا این است که عرف ۲۴ساله بر این بوده تا رئیس‌جمهور برای ارائه گزارشی از بودجه راهی بهارستان شود، اما او نشان داده که مرد بدعت‌گذاری است و تحلیل رفتار سیاسی‌اش نیازمند استخدا هم‌رازان کارشناس «محمدرضا تابش» و «احمد توکلی» حک طبق اصل ۱۲۲ قانون اساسی پیشنهاد می‌دهند که هیات‌ریسه مجلس از تحویل لایحه بودجه ۹۲ خودداری کرده و دریافت آن را به رایبه گزارش رییس دولت از عملکرد یک‌ساله قانون برنلمه موکول کند. البته نایبرئیس مجلس مخالف این پیشنهاد است. «ایرج ندیمی» هم این شکل از توهین به مجلس را در طول

حل این مشکلات تأثیر فراوانی خواهد داشت. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، تقویت و گسترش روابط کشورهای اسلامی را دومین عامل مهم حل دشواری‌های ملل مسلمان دانستند و خاطر‌نشان کردند: ایجاد اختلاف و تفرقه میان امت اسلامی از اهداف مسلم و برنامه‌ریزی‌شده صهیونیست‌ها و بقیه مستکبران است. ایشان با اشاره به عمق و گستردگی روابط عاطفی و برادرانه ایران و پاکستان افزودند: ما اعتقاد جدی داریم که ارتباطات اقتصادی، زیربنایی، سیاسی، اجتماعی و امنیتی دو کشور باید تقویت شود. رهبر انقلاب خط لوله گاز



شوخی مشایی در بازی سیاسی

ملاقات خواهد کرد.» چند روز قبل مشایی دبیری با قائم‌مقام وزیر امور خارجه سوئد در اتاق مخصوص دیدارهای خارجی رییس‌جمهور داشت و درباره مسایل هسته‌ای ایران با او گفت‌وگو کرد. دیداری که هم چربی و چگونگی آن محل بحث است و هم اینکه گفته شد تا به حال به جز رییس دولت معمولاً کسی دیگری از این اتاق استفاده نکرده است، همین کافی بود که برخی از آن به تمرین ریاست‌جمهوری برای مشایی یاد کنند. مشاور احمدی‌نژاد اما دیروز درباره ملاقاتش در اتاق رییس دولت گفت: «ما همیشه ملاقات‌هایمان در دفتر ریاست‌جمهوری برگزار می‌شود.» سفرهای شخصی مشایی به ویژه در قالب شورای امور ایرانیان خارج از کشور همواره یکی از موارد بحث‌برانگیز بوده است با این حال او دیروز درباره سفرهایش به عنوان رییس دبیرخانه جنبش عدم‌تعهد گفته است: «ا سفرآ دیدارهایی داشته‌ایم و هر زمان که درخواست ملاقاتی صورت بگیرد ملاقات خواهیم کرد و با همکاری وزارت امور خارجه بناسنت سفرهایی داشته باشیم که در آینده‌ای نزدیک انجام می‌شود.» مشایی همچنین در پاسخ به سوالی مینی بر اینکه شهرداری دستور داده است به خاطر شعار «نزدباد بهار» برنهای تبلیغاتی بهار را جمع‌آوری کرده و به جای آنها بونوسند «آغاز فصل همدلی مبارک» گفت: «همدلی فصل ندارد و همیشه باید باشد.» درباره جشنواره بهار که قرار است از سوی میراث

سیاست

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار رییس‌جمهور پاکستان تاکید کردند

ایجاد تفرقه مذهبی در پاکستان میکروب خارجی خطرناکی است

ایران و پاکستان را نمونه مهمی از همکاری تهران – اسلام‌آباد خواندند و با اشاره به مخالفت‌ها و دشمنی‌هایی که در قبال توسعه روابط دو کشور وجود دارد، افزودند: باید قاطعانه از این مخالفت‌ها عبور کرد. ایشان دسترسی به یک منبع ایمن و پایدار انرژی را برای هر کشوری از جمله پاکستان در درجه اول اهمیت دانستند و افزودند: در این منطقه، جمهوری اسلامی تنها کشور برخوردار از منبع ایمن انرژی است و ما آماده‌ایم نیاز پاکستان را در این زمینه تأمین کنیم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ایجاد اختلاف و تفرقه مذهبی در پاکستان



شوخی مشایی در بازی سیاسی

ملاقات خواهد کرد.» چند روز قبل مشایی دبیری با قائم‌مقام وزیر امور خارجه سوئد در اتاق مخصوص دیدارهای خارجی رییس‌جمهور داشت و درباره مسایل هسته‌ای ایران با او گفت‌وگو کرد. دیداری که هم چربی و چگونگی آن محل بحث است و هم اینکه گفته شد تا به حال به جز رییس دولت معمولاً کسی دیگری از این اتاق استفاده نکرده است، همین کافی بود که برخی از آن به تمرین ریاست‌جمهوری برای مشایی یاد کنند. مشاور احمدی‌نژاد اما دیروز درباره ملاقاتش در اتاق رییس دولت گفت: «ما همیشه ملاقات‌هایمان در دفتر ریاست‌جمهوری برگزار می‌شود.» سفرهای شخصی مشایی به ویژه در قالب شورای امور ایرانیان خارج از کشور همواره یکی از موارد بحث‌برانگیز بوده است با این حال او دیروز درباره سفرهایش به عنوان رییس دبیرخانه جنبش عدم‌تعهد گفته است: «ا سفرآ دیدارهایی داشته‌ایم و هر زمان که درخواست ملاقاتی صورت بگیرد ملاقات خواهیم کرد و با همکاری وزارت امور خارجه بناسنت سفرهایی داشته باشیم که در آینده‌ای نزدیک انجام می‌شود.» مشایی همچنین در پاسخ به سوالی مینی بر اینکه شهرداری دستور داده است به خاطر شعار «نزدباد بهار» برنهای تبلیغاتی بهار را جمع‌آوری کرده و به جای آنها بونوسند «آغاز فصل همدلی مبارک» گفت: «همدلی فصل ندارد و همیشه باید باشد.» درباره جشنواره بهار که قرار است از سوی میراث



فرهنگی و در ابعاد ملی برگزار است. گفت: «هروز شادکننده‌است و طبیعت زنده‌کننده، حالا اگر برنامه‌هایی در این راستا داشته باشیم که موجب بروز و ظهور شادی مردم شود خوب است. جامعه‌ای که می‌خواهد به سمت تعالی برود و به اهداف مهم برسد باید جامعه شادی باشد اگر منفعل باشد نمی‌تواند کار بزرگی انجام دهد. اما اگر مانند آدمی که افسرده باشد حال کار کردن ندارد.» «بهار» یا «بهار آمد» را کلید رمز انتخاباتی حامیان دولت می‌دانند. احمدی‌نژاد در سخنرانی سازمان ملل خود و سالگرد ۲۲ بهمن از این شعار استفاده کرد. استقبال کنندگان از مشایی هم در بازگشت از مصر پلاکاردهایی با این مضمون در دست داشتند. گفته شده که روز استقبال یکی از میان جمعیت از مشایی پرسیده است که بهار از نظر شما یعنی چه و مشایی پاسخ داده است: «من وقتی کلمه بهار را می‌شنوم یاد بهار هستی و آفرینش می‌افتم» در نهایت اینکه دیروز از مشایی فیلم «آرگو» و نظارش درباره سیاسی بودن جایزه اسکار سوال شد و او پاسخ داد: «من عادت ندارم حرفی بزنم که کلی باشد و همه چیز صدق آن باشد.» این روزها حتی دستورالعمل‌های اداری و پیام‌های تسلیت مشایی هم خبری می‌شود. چند روز قبل خبرگزاری‌ها اعلام کردند که اسفندیار رحیم‌مشایی جانشین رییس‌جمهور در شورایعالی امور ایرانیان خارج از کشور در نامه‌ای خواسته است تا با توجه به نوسانات قیمت ارز تسهیلات بیشتری برای دانشجویان در نظر گرفته شود. چند روز قبل حتی پیام تسلیت گویی مشایی به مناسبت فوت مادر شهید شیرودی در کنار پیام معاون اول دولت رسانه‌ای شد. اعتراض به برخی گفتارها و رفتارهای مشایی که به ویژه با طرح «مکتب ایرانی»، اعتراض اصولگرایان را موجب شده بود، در دولت دهم شد تا به طر ح که بعد از رخدادهای سال ۸۸ به مشایی و نزدیکانش عنوان «جریان انحرافی» داده شد. این فشارها بر تیم حامیان دولت در بهار ۹۰ با دستگیری اطرافیان مشایی به اوج رسید و خبرگزاری‌ها از تحت تعقیب بودن ۲۵ نفر از اعضای باند موسوم به «انحرافی» که ادعا می‌شد به دولت متصل هستند، خبر دادند. این رخدادها باعث شد که مشایی پس از آن مدتی به طرز شگرفی به سکوت روی آورد به نحوی که دیگر کسی نه او را در کنار رییس‌دولت می‌دید و نه خبری از او منتشر می‌شد. این رویه ادامه داشت تا تاهرماه که احمدی‌نژاد طی حکمی اعلام کرد مشایی را به سمت رییس دبیرخانه جنبش عدم تعهد منصوب کرده است. از آن زمان فضا برای مشایی کم‌کم تغییر کرد. احمدی‌نژاد که عازم سفر مصر بود و او را با خود همراه کرد اما مشایی هم در مصر و هم به محض بازگشت رسانه‌ای شد. در مصر درباره جوشانی سفر و بحث پرتاب کفش به سوی احمدی‌نژاد با خبرنگاران گفت‌وگو کرد. بعد هم با رسانه‌ها مفصل درباره دستورالهای سفر احمدی‌نژاد به سخن نشست.



عکاسان در بهارستان ماندگار شدند

شرق: تقریباً سه ساعتی طول کشید. «هه»، به حذف عکاسان و تصویربرداران از صحن علنی مجلس. پیشنهادی که از رای و امضای ۲۰ نماینده برخاسته بود و تنها به انارف وقت و انرژی نمایندگان، افکار عمومی و اصحاب رسانه منجر شد. البته این حذف، نشانی بود از همدلی اکثریت نمایندگان مجلس.
بسا خبرنگاران: تنها یک نماینده در این میان دل‌نگران است. مهدی کوچکزاده، دو انگشتش را به نشانه مخالفت با حضور خبرنگاران در مجلس بالا برده. به انتهای صحن می‌آید و به خبرنگارانی که از بالای جایگاه پایین را نگاه می‌کنند، می‌گوید: «من به تنهایی در مقابل هنرزنوسلن خواهم ایستاد.» دیگر نماینده‌ها، چهار انگشتشان را به نشانه تأیید حذف «پیشنهاد محدود ساختن حضور عکاسان و تصویربران» در مجلس امروز به مجلس می‌آمد و کار خلاف قانون انجام داده و شما باید از شأن و منزلت و اقتدار مجلس دفاع کنید.» محمدرضا باهنر، نایبرئیس مجلس هم از بررسی چنددوازدهمی بودجه تا ۲۰ اسفند خبر می‌دهد. «طبق زمان‌بندی آیین‌نامه از ۱۲ تا ۲۲ اسفند برای طرح پیشنهادات بودجه‌ای خود به کمیسیون‌های تخصصی سفند دارند از این رو بودجه و چنددوازدهم شنبه ۱۲ اسفند بین نمایندگان توزیع می‌شود.» مجلس برای رسیدگی به لایحه بودجه و چنددوازدهم هفته آینده جلسه علنی ندارد اما کمیسیون‌های تخصصی در موضوع بررسی بودجه به‌ویژه کمیسیون‌های اقتصادی برنامه، صنایع و سایر کمیسیون‌ها جلسه برگزار خواهند کرد. گزارش بودجه روی ایمیل نمایندگان قرار خواهد گرفت. آنها می‌توانند به سایت مراجعه کرده و لایوح چنددوازدهم و بودجه را مشاهده کنند.

انتقاد احمدی‌نژاد، پاسخ سخنگوی «سپاه»

۵۵ تا ۶۰ هم‌هلیارد نخ سیگار در ایران مصرف می‌شود که معادل دوهزار میلیارد تومان است. این رقم همه قاچاقچیان در چه یک دنیا را به طمع می‌اندازد، چه رسد به «برادران قاچاقچی» خودمان!»، تعبیر خاص احمدی‌نژاد با واکنش سپاه رویبرو شد تا جایی که سرلشکر محمدعلی جعفری، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، این حرف‌ها را انحرافی دانست. سرلشکر جعفری همان زمان به خبرگزاری مهر گفته بود: «ما بحثی انحرافی است به دولت پرسیده‌اند، نیز جواب ندانیم، دی‌نفع هستند، مطرح می‌شود. این ارگان همچون سایر نهادهای نظامی اسلکه‌هایی نظامی در اختیار دارد اما هیچ‌گونه مبادله تجاری در آنها انجام نمی‌دهند.بروهای مسلح به‌طور طبیعی به دلیل وضعیت نظامی‌ای که دارند، اسلکه‌هایی نظامی در اختیارشان است که در آنها هیچ‌وقت باجوت تبادل کالا صورت نمی‌گیرد و این مسایل صحبت‌های انحرافی است که مطرح می‌کنند»

خبر

رئیس قوه قضاییه:

استقلال هزینه دارد

● **ایستا:** رئیس قوقضاییه گفت: کشور ما مشکلات خاص خود را دارد اما عنایت حق تعالی و بقیه‌الله(عج) از ثروت‌های عظیم این کشور است. شما در شب‌های قدر می‌بینید که مردم چطور به درگاه خداوند راز و نیاز می‌کنند، این معنویت، ثروت کشور است و ثروت کشور نفت یا صرفاً علم نیست. آملی‌لاریجانی تصریح کرد: ما می‌کنیم که مشکلات وجود دارد و همه قوا هم تلاش می‌کنند تا با نظارت مقام معظم رهبری مشکلات را پشت سر بگذاریم. وی افزود: بالاخره استقلال مساله مهمی است که هزینه دارد. اگر کسانی که این کشور را اداره می‌کردند به آمریکا و یارانش تعظیم می‌کردند البته نسان و آب را فراهم می‌کردند و اما بداندی اگر انسان می‌خواهد به قلعه‌ای کمال برسد، زحمت دارد. رئیس قوه قضاییه افزود: ما مطمئن هستیم که با عنایت اهل بیت پیامبر و ولی‌عصر(عج) این مشکلات را پشت سر خواهیم گذاشت و در مسیر تعالی ان‌شالله هیچ توقفی نخواهیم داشت. ایشان دسترسی به یک منبع ایمن و پایدار انرژی را برای هر کشوری از جمله پاکستان در درجه اول اهمیت دانستند و افزودند: در این منطقه، جمهوری اسلامی تنها کشور برخوردار از منبع ایمن انرژی است و ما آماده‌ایم نیاز پاکستان را در این زمینه تأمین کنیم.

تأش: به فریاد العطش مردم استان یزد گوش کنید

● **ایلنا:** نماینده مردم اردکان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به مشکلات آب مردم این استان عنوان کردای کثن مساوسیمای صف‌های طولیل مردم را که برای دریافت آب شرب جلوی تاکثرهای آب ایجاد کرده بودند متعکس می‌کردای کثش مسوولان هرچه زودتر به فریاد العطش مردم این استان پاسخ دهند «محمدرضا تابش» ادامه داد: طبق اصل ۱۲۲ به دلیل اینکه رییس‌جمهور گزارش برنامه یک ساله را همراه با بودجه رایبه نکرده است از هیات‌رییسه می‌خواهم بذیرش لایحه بودجه را به زمانی که رییس‌جمهور گزارش برنامه را ارائه دهد موکول کند.

انتساب «محمدحسین خمسی» به بیت امام(ره) تگزید شد

● **پایگاه اطلاع‌رسانی جماران:** این پایگاه اعلام کرد که در روزهای اخیر فردی به نام «محمدحسین خمسی» ضمن ادعای انتساب به خانواده حضرت امام خمینی(ره) به بیان مطالبی تحریف شده درباره ایشان پرداخته که انتساب این فرد به بیت شریف امام و مطالب بیان شده کذب محض است. در این خبر آمده است: «فردی به نام «محمدحسین خمسی» با اضافه کردن پسوند «شرقی» به نام خود در مصاحبه با یک سایت خبری، خود را از نوادگان دختری امام خمینی(ره) معرفی کرده در قالب این مصاحبه به بیان خاطراتی از زندگی شخصی و علایق ایشان پرداخته و برخی سایت‌های دیگر نیز به باز نشر آن پرداخته‌اند ضمن آنکه خاطرات منسب به حضرت امام در این مصاحبه بعضاً مطالبی تحریف شده و ناقص از خاطرات منتشر شده است. فرد اذگفته‌اند نیز هیچ نسبتی با بیت شریف حضرت امام ندارد و حق پیگیری قضایی علیه این فرد از طریق مراجع ذی‌صلاح محفوظ است.»

«صراحت‌نامه» هاشمی مجوز گرفت

● **مهر:** یکسال پس از تقاضای صدور مجوز چاپ کتاب «صراحت‌نامه» (مصاحبه با هاشمی‌رفسنجانی) این کتاب، مجوز نشر گرفت. کتاب «صراحت‌نامه» که شامل متن کامل گفت‌وگویی است که آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی با ماهنامه مدیریت ارتباطات انجام داده و سالال گذشته در این ماهنامه منتشر شده است، یکسال پس از رایبه به اداره کتاب به منظور نشر در قالب کتاب، موفق به دریافت مجوز نشر شد و هفته آینده به بازار کتاب وارد می‌شود.

ادامه از صفحه اول

باز هم احمدی‌نژاد و مجلس

نرفتنش هم کاملاً تعمودی و آگاهانه بود که کم‌توجهی مجددی به مجلس است. نمی‌توان تصور کرد که ایشان این عمل را سه‌پهوا مرتکب شده باشند. این نخستین بار نبود که ایشان به مجلس بی‌اعتنایی کرد. آنچه مسلم است آقای احمدی‌نژاد می‌داند خدشدهار کردن اعتبار مجلس توسط او ممکن است در میان نخبگان سیاسی درون حاکمیت هزینه‌هایی برایش در بر داشته باشد اما همان کرده است که این روش برخورد با مجلس، باعث پیرشانی و ناراحتی جدی افکار عمومی نمی‌شود.

بریده اخبار

- مهر: حداد‌عادل: روسای قوا از مدارا و مدیریت غافل نشوند.**
- ایستا:** فرمانده نیروی زمینی سپاه شهادت سردار طباطبایی را تسلیت گفت.
- فارس:** سردار سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه در جمع بسیجیان استان بوشهر: هفته ۸۸ را نباید دست‌کم گرفت چرا که بسیار خطرناک‌تر از جنگ هشت‌ساله بود.
- مهر:** احمدی‌نژاد با وزیر کردشگری مصر دیدار کرد.
- واحدمر کزی خبر:** ابراز رضایت صالحی از مذاکرات قرقاقتان.

ادامه از صفحه اول

سردار شریف در پایان تأکید کرد: «بدیهی است عدم اقدام سپاه در پاسخ به استعلام مراجع قانونی در زمینه انتخابات نظام پزشکی، یک کار خلاف قانون محسوب می‌شد.» بار قبل اما د‌یام بود که سخنان احمدی‌نژاد درباره مهندسی انتخابات در حاشیه جلسه هیات دولت با واکنش سپاه رویبرو شد. او در پاسخ به پرسشی در همین باره گفته بود: «انتخابات ما ملت است. این حرف امام و رهبری است. این ملت است که تصمیم می‌گیرد و انتخاب می‌کند. هرکس نخواهد مردم را مدیریت کند، مردم او را مدیریت می‌کنند.» سخنان احمدی‌نژاد واکنش به گفته‌های حجت‌الاسلام-علی‌سعیدی، نماینده ولی‌فقیه در سپاه تعبیر شده بود که پیش‌تر گفته بود وظیفه ذاتی ما «مهندسی معقول و منطقی انتخابات» است. سماعاتی از انتشار سخنان محمود احمدی‌نژاد، اما معاون فرهنگی و اجتماعی سپاه

انالله و انا الیه راجعون

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند به مناسبت درگذشت

حاجیه خانم لیلار مضانعلی (بزرگ خاندان)

مجلس ختم و هفتم آن مرحومه در مورخ ۹۱/۱۲/۱۲

روز شنبه از ساعت ۱۴ الی ۱۳:۳۰ واقع در بزرگراه اشرفی

اصفهانی – خیابان باغ فیض – امام زاده جعفر(حمیده خاتون)

برگزار می‌گردد .

از طرف همسر حاج عباس علی غلام حسینی و والده محترم حاج

محمد، حاج اسدالله، حاج مصطفی، حسن آقا و علیرضا غلام حسینی